АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 №80
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от 31.01.2008
№45

В связи с преобразованием муниципального образования город Ка-
мень-на-Оби Алтайского края и включением его в состав муниципального
образования Каменский район Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации края от 31.01.2008 № 45
«Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда де-
путатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществ-
ляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»
(в редакции от 30.06.2008 № 253, от 10.10.2008 № 436, от 03.07.2009 № 290,
от 30.11.2009 № 504, от 16.12.2011 № 746, от 05.04.2012 № 167, от 29.04.2013
№ 244, от 19.08.2013 № 456, от 18.10.2013 № 538, от 23.04.2014 № 191,
от 20.04.2015 № 143, от ЗОЛ 1.2015 № 486) следующие изменения:

в позициях 3, 3.1, 4 приложения 1 к постановлению слова «город Ка-
мень-на-Оби,» исключить;

в позиции 2 приложения 4 к постановлению слова «по городскому ок-
ругу город Камень-на-Оби» заменить словами «по городскому поселению
город Камень-на-Оби».

2. До формирования администрации Каменского района, на которую
возлагается исполнение полномочий администрации городского поселения
город Камень-на-Оби, установить для депутатов, выборных должностных
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на по-
стоянной основе, муниципальных служащих городского поселения город
Камень-на-Оби предельные размеры денежного вознаграждения, должност-
ные оклады (без учета надбавки за ученую степень, размер которой не мо-
жет быть выше установленного пунктом 5 части 3 статьи 7 закона Алтай-
ского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском
крае») в размерах, установленных в графе 5 приложения 1 к постановлению
Администрации края от 31.01.2008 № 45, с учетом предельного фонда опла-
ты труда, установленного для Каменского района приложением 2 к указан-

ному постановлению.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоот-

ношения, возникшие с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин